MILLE EUROS (44 000,00 €).
Cette vente est consentie et acceptée moyennant le prix de QUARANTE QUATRE

Ce prix a été payé comptant par l'Acquéreur au Vendeur qui le reconnaît et lui en
donne valable quittance, ce jour même, savoir

- à concurrence de QUARANTE ET UN MILLE HUIT CENTS EUROS
(41.800,00 €), par la comptabilité du notaire soussigné,

comptabilité de Me Philippe WATTEAU, notaire associésusnommé.
- et à concurrence de DEUX MILLE DEUX CENTS EUROS (2.200,00 €), par la

- DONT QUITTANCE -

1°/ II résulte d'un acte reçu par Me Didier CHATEL, notaire à SAINT MMICH
EN L'HERM, le 06 août 1992, publié au bureau des hypothèques de FONTENAEL
COMTE le 23 septembre 1992, volume 1992P n° 4176, contenant vente par Mone E